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Emertimi PARTIA BASHKIMI DEMOKRAT
NIPT-i L61401451M
Adresa e Selise Rr.TASIM SHEHU,NJESIA BASHKIAKE NR.4, Tirane
Data e krijimit 03.04.1992
Nr. | Rregjistrit Tregetar Vendim | gjykates nr.3
Veprimtaria Kryesore (ORGANIZAT JO FITIM PRURSE)

PASQYRAT FINACIARE

(NE ZBATIM TE STANDARTIT KOMBETAR TE KONTABILITETIT (SKK Nr.1 6)

Pasqyrat Financiare jane te shprehura ne: Leke
Pasqyrat Financiare jane rrumbullakosura ne 1 leke
Periudha kontabel e Pasqyrave Financiare Nga 01.01.2015

Deri 31.12.2015

Data e mbylljes se Pasqyrave Financiare Date 10.03.2016




PART PARTIA BASHKIMI DEMOKRAT

nipt L61401451M

PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR
31 Dhjetor 2015

ZERAT E BILANCIT

Viti Rraportuse
2015

Viti Paraardhes
2014

AKTIVET

Mjete monetare dhe ekujvaletet e tyre

Te drejta dhe interesa te arketushme

Kontribute te arketushme

Inventare dhe shpenzime te parapaguara

Te drejta dhe interesa te arketushme- tvsh e paguar
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Investime Financiare Afat gjata
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Aktive te kufizuara per investime ne toke,ndertese e paisje

Toke, ndertesa dhe paisje

17,200,000

17,200,000

Investime te tjera afat gjata

TOTALI | AKTIVEVE

17,200,000

17,200,000

DETYRIMET

Te Pagushme-sigurime+tap+tab

Deftesa te pagushme

Kontribute te marra ne avance

Grande
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Premtime te kushtezuara per te dhene

Hua_afat gjata

Totali | Detyrimeve

AKTIVE NETO

Te kufizuara

a)toke ose vepra arti_te dhuruara per tu perdorur per gellime

17,200,000

17,200,000

specifike me percaktim qe te ruhen te mos shiten

b)aktive te dhuruara me gellimin per t u investuar

dhe siguruar prej tyre burime te perhershme te ardhurash

Te pa kufizuara

0

0

TOTALI | pasivit

17,200,000

17,200,000

kuadrimi




PARTIA BASHKIMI DEMOKRAT

PASQYRA E TE ARDHURAVE E SHPENZIMEVE ( PERFORMANCES)

31 Dhjetor 2015
(Monedha leke)

PERSHKRIMI | ZERIT Viti Raportues | Viti Paraadhes
2015 2014
| NDRYSHIMET NE AKTIVE NETO TE PA KUFIZUARA 103,000
Te ardhurat
Te ardhura nga tarifat e antarsimit 0 0
Te ardhura nga donacionet dhe kontributet vulinetare 20,000 0
Te ardhura -grande geveritare(buxheti shtetit) 83,000 0
Te ardhura nga agjensi te tjera financimi 0 0
Te ardhura nga investimet apo dhurimet 0 0
Tarifa per sherbime 0 0
Te ardhura nga aktiviteti tregtar 0
Te Ardhura te tjera
Totali | te ardhurave nga_aktive neto te pa kufizuara 103,000
Aktive neto te Gliruara nga kufizimet 0 0
Realizime te kufizimeve te programit
Realizimi | kufizimit per blerjen e paisjeve 0 0
Perfundimi | kufizimit te afatit
A Totali Aktive neto te cliruara na kufizimet 0
Totali | te ardhurave nga aktive neto te pa kufizuara 103,000
B SHPENZIMET
Aktiviteti A (gera) 12,000
Aktiviteti B (Postera e tjera per fushat zgjedhore) 58,000
Aktiviteti  C ( Kanceri+Karburant) 33,000
SHpenzime te administrimit pergjithshem,PAGA+SIG 0
Krijim Fondesh 0
Totali shpenzimeve 103,000
Rritja/renia n eaktive neto te pa kufizuara( A) 0
Ndryshimi_ne akrived neto te kufizuara 0
kontribute 0
Te ardhura nga investime afat gjata 0
fitimi realizuar e pa realizuar nga investimet afatgjata 0
humbje nga_obligacionet vjetore 0
aklive neto te cliruara nga kufizimet -minus 0
rritja/renia aktiveve neto te kufizuara ( B) 0
Ndryshimi ne aktive neto (A+B) 103,000
Aktive neto ne fillim te vitit 0
[AKtive neto ne fundte viit EEEE e
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